РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2022 № 190                                                                    с. Новичиха
О праздновании Дня молодежи

на территории Новичихинского района
В целях обеспечения безопасности населения в период проведения  мероприятий, посвященных Дню молодежи

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения праздничных мероприятий (Приложение 1).
2. В целях обеспечения безопасности населения во время проведения мероприятий,
- начальнику ПСЧ №87 ОФПС № 4 МЧС России А.П. Гамаюнову (по согласованию) обеспечить противопожарную безопасность с 20.00 до 01.00 ч.;

- главному врачу КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ» В. И. Руденко (по согласованию) обеспечить медицинское сопровождение во время праздничных мероприятий  с 20.00 до 01.00 ч.;

- начальнику ПП по Новичихинскому району МО МВД России «Поспелихинский» А.В. Кротову (по согласованию)  рассмотреть вопрос по обеспечению правопорядка во время праздничных мероприятий с 19.30 до 01.30 ч.

- главе Администрации Новичихинского сельсовета Брыксину Ю.В. организовать работу по обеспечению доставки работников культуры к месту проведения мероприятия.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Нагайцеву О.Н.
Глава района                                                                                      С.Л. Ермаков
Приложение 1
к постановлению

Администрации Новичихинского района

№190 от 22.06.2022
План

Проведения мероприятий, посвященных Дню молодёжи

02.07.2022 г. в с. Новичиха Новичихинского района

	№

п/п
	Мероприятие
	Дата
	Место проведения
	Время проведения

	1
	Аттракционы для детей
	2.07.2022
	Центральная площадь
	10:00

	2
	Танцевально-развлекательная программа «Пой молодежь!»
	2.07.2022
	Центральная площадь
	20:00

Постановление №190 от 21.06.2022 г.
	Подготовил:

И.о. Начальник отдела

по культуре, делам молодежи,

физической культуре и спорту
	Е.В. Богатырев

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы Администрации района
	О.Н. Нагайцева

	Управляющая делами Администрации района
	Е.В. Солонина

	Направлено: в дело, в отдел по культуре, делам молодёжи, физкультуре и спорту, МБУК «МфКЦ» Новичихинского района, в КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ», ПП по Новичихинскому району МО МВД России «Поспелихинский», ПЧ №87 ОФПС № 4 МЧС России, Администрация Новичихиского сельсовета, МБОУ «Новичихинская СОШ».